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所　在　地会　場　名

2024 上演会場一覧

飯田人形劇場
飯田文化会館ホール
飯田文化会館１F
飯田文化会館２F
飯田文化会館ホール入り口前
飯田文化会館ホールロビー
丘の上結いスクエア２F多目的ホール
丘の上結いスクエア３F大会議室Ａ
丘の上結いスクエア３F大会議室Ｃ
丘の上結いスクエア3Fシェアスペース
川本喜八郎人形美術館映像ホール
りんご庁舎2Ｆサロン
りんご庁舎３Ｆ会議室１
りんご庁舎３Ｆ会議室３
飯田市美術博物館市民ギャラリー
おさひめチャイルドキャンプ
橋北公民館3F大会議室
慈光幼稚園
飯田子供の園保育園
スタジオピルエット
飯田勤労者福祉センター2F和室
飯田勤労者福祉センター2F視聴覚室
アップルタウン中央通り２
アップルタウン知久町１
アップルタウン知久町2
飯田仏教保育園
追手町小学校講堂
柏心寺ホール
飯田市立動物園
飯田中央保育園
峯高寺本堂
東野公民館
高羽町東公民館
大宮諏訪神社社務所
羽場公民館
丸山公民館
かざこし子どもの森公園なかまの館
竹田扇之助記念国際糸操り人形館
座光寺保育園
座光寺公民館大会議室
座光寺公民館麻績の間
上溝集会所
新井コミュニティ消防センター
清水コミュニティ消防センター
毛賀区民会館
松尾公民館
慈光松尾こども園
柿野沢区民センター
下虎岩コミュニティー消防センター
南原区民センター
虎岩交流センター
下久堅公民館

飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市東和町2-35
飯田市東和町2-35
飯田市東和町2-35
飯田市東和町2-35
飯田市本町1-2
飯田市本町1-15
飯田市本町1-15
飯田市本町1-15
飯田市追手町2-655-7
飯田市仲ノ町305-6
飯田市江戸町2-292-8
飯田市伝馬町2-31
飯田市馬場町3-501
飯田市東中央通5-59
飯田市東栄町3108-1
飯田市東栄町3108-1
飯田市中央通り２丁目
飯田市知久町1丁目
飯田市知久町2丁目
飯田市箕瀬1-2453
飯田市追手町2-673-1
飯田市箕瀬1-2464
飯田市扇町33
飯田市中央通り2-9
飯田市松尾町4-6
飯田市宮の前4398-2
飯田市高羽町3-4-2
飯田市諏訪町4164
飯田市羽場町2-14-9
飯田市今宮町4-5610-2
飯田市丸山町4-5500-1
飯田市座光寺2535
飯田市座光寺1716
飯田市座光寺2535
飯田市座光寺2535
飯田市松尾上溝3381
飯田市松尾新井6132-1
飯田市松尾清水4548-7
飯田市毛賀886
飯田市松尾城4012-1
飯田市松尾城3796-3
飯田市下久堅柿野沢994-2
飯田市下久堅下虎岩2450-3
飯田市下久堅南原1248-2
飯田市虎岩499-1
飯田市下久堅知久平1082-1

0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-22-1132
0265-22-1132
0265-22-1132
0265-22-1132
0265-23-3594
0265-24-0327
0265-24-0327
0265-24-0327
0265-22-8118
0265-22-3875
0265-24-0310
0265-24-0415
0265-22-1389
0265-21-1233
0265-22-7494
0265-22-7494

̶
̶
̶

0265-24-0402
0265-22-5115

̶
0265-22-0416
0265-22-4134
0265-24-0825
0265-24-9144

̶
0265-23-7848
0265-23-9749
0265-23-5872
0265-59-8080
0265-23-4222
0265-22-1147
0265-22-1401
0265-22-1401
0265-24-1258
0265-53-3910
0265-23-5531
0265-52-3490
0265-22-0091
0265-22-2244

̶
̶
̶
̶

0265-29-8001

本 部
（主会場）

橋 北

橋 南

東 野

羽 場
丸 山

座光寺

松 尾

下久堅

A-01
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-03
A-03
A-03
A-03
A-07
A-08
A-08
A-08
A-11
A-32
A-35
A-50
A-64
A-70
A-73
A-73
A-22
A-25
A-26
A-37
A-38
A-43
A-44
A-71
A-72
A-39
A-40
A-52
B-01
B-11
B-12
C-03
C-04
C-05
C-05
D-01
D-02
D-03
D-04
D-07
D-11
E-02
E-03
E-04
E-05
E-06

地区番号 地図番号 TEL 駐車台数 本部（飯田文化会館）
からの距離 トイレ 冷房

300
300
300
300
300
300
200
200
200
200
隣接有料
隣接有料
隣接有料
隣接有料
40
45
30
40
20
15
120
120
隣接有料
隣接有料
隣接有料
30
30

市役所P
隣接有料
10
15
20
0
20
50
50
150
100
80
80
80
25
50
20
50
100
100
30
40
20
60
60

0km
0km
0km
0km
0km
0km
1km
1km
1km
1km
1.4km
1.4km
1.4km
1.4km
2.6km
1.4km
1.3km
1.2km
2km
2km
2.3km
2.3km
1.2km
1.5km
1.5km
1.5km
2km
1.5km
1.5km
1.2km
1km
1km
0.3km
0.7km
1.7km
0.4km
1km
4.5km
4.2km
4.5km
4.5km
5km
5km
6km
6.5km
6km
6km
11km
8km
10km
12km
8km

JWH
JWH
JWH
JW

JWH
JWH
JWH
JWH
JWH
WH
JWH
JWH
JWH
JWH
WH
JWH
W
W
JW
JWH
JWH

JW
JW

W
WH
JWH
JW
JW
JWH
JWH
JWH
WH
JW
JWH
JWH
JW
JWH
JWH
JWH
JWH
WH
JW
JWH
JW
JWH
JWH

○
○
○
○
×
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
×
×
×
○
×
○
×
○
○
○
○
×
○
○
○
○
×
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
×
○

飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市高羽町5-5-1
飯田市東和町2-35
飯田市東和町2-35
飯田市東和町2-35
飯田市東和町2-35
飯田市本町1-2
飯田市本町1-15
飯田市本町1-15
飯田市本町1-15
飯田市追手町2-655-7
飯田市仲ノ町305-6
飯田市江戸町2-292-8
飯田市伝馬町2-31
飯田市馬場町3-501
飯田市東中央通5-59
飯田市東栄町3108-1
飯田市東栄町3108-1
飯田市中央通り２丁目
飯田市知久町1丁目
飯田市知久町2丁目
飯田市箕瀬1-2453
飯田市追手町2-673-1
飯田市箕瀬1-2464
飯田市扇町33
飯田市中央通り2-9
飯田市松尾町4-6
飯田市宮の前4398-2
飯田市高羽町3-4-2
飯田市諏訪町4164
飯田市羽場町2-14-9
飯田市今宮町4-5610-2
飯田市丸山町4-5500-1
飯田市座光寺2535
飯田市座光寺1716
飯田市座光寺2535
飯田市座光寺2535
飯田市松尾上溝3381
飯田市松尾新井6132-1
飯田市松尾清水4548-7
飯田市毛賀886
飯田市松尾城4012-1
飯田市松尾城3796-3
飯田市下久堅柿野沢994-2
飯田市下久堅下虎岩2450-3
飯田市下久堅南原1248-2
飯田市虎岩499-1
飯田市下久堅知久平1082-1

0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-23-3552
0265-22-1132
0265-22-1132
0265-22-1132
0265-22-1132
0265-23-3594
0265-24-0327
0265-24-0327
0265-24-0327
0265-22-8118
0265-22-3875
0265-24-0310
0265-24-0415
0265-22-1389
0265-21-1233
0265-22-7494
0265-22-7494

̶
̶
̶

0265-24-0402
0265-22-5115

̶
0265-22-0416
0265-22-4134
0265-24-0825
0265-24-9144

̶
0265-23-7848
0265-23-9749
0265-23-5872
0265-59-8080
0265-23-4222
0265-22-1147
0265-22-1401
0265-22-1401
0265-24-1258
0265-53-3910
0265-23-5531
0265-52-3490
0265-22-0091
0265-22-2244

̶
̶
̶
̶

0265-29-8001

本 部
（主会場）

橋 北

橋 南

東 野

羽 場
丸 山

座光寺

松 尾

下久堅

地区番号 地図番号 会　場　名 所　在　地 TEL 駐車台数 本部（飯田文化会館）
からの距離 トイレ 冷房

上久堅

千 代

龍 江

竜 丘

川 路

三 穂

山 本

伊賀良

鼎

上 郷

上 村
南信濃
広 域

E-07
F-03
F-05
F-09
G-02
G-04
G-08
H-01
H-02
I-02
I-03
I-04
I-05
I-06
J-01
J-02
J-11
J-13
K-01
K-04
L-01
L-02
L-03
L-05
L-06
M-03
M-04
M-07
M-09
M-11
M-12
M-13
M-20
M-21
M-22
M-25
N-01
N-02
N-05
N-08
N-22
N-23
O-02
O-16
Z-02
Z-05
Z-06
Z-07
Z-08
Z-09
Z-12
Z-13
Z-16
Z-17
Z-23
Z-26

知久平研修センター
原平集落センター
上久堅公民館
小野子下集会所
法山地域振興センター
千栄小学校体育館
千代公民館
龍江公民館
今田人形の館
長野原区民センター
時又ふれあいセンター
竜丘公民館
上川路公民館
駄科区民センター
川路公民館
川路小学校体育館
三穂公民館
旧小笠原家書院
山本公民館
さくら保育園
北方会館
殿岡保育園
中村会館
伊賀良公民館講堂
三日市場研修センター
鼎小学校第一体育館
上茶屋多目的集会センター
一色神社
鼎あかり保育園
鼎みつば保育園
明星保育園
鼎文化センターホール
切石会館
下山区民会館
名古熊公民館
上山区民センター
黒田人形浄瑠璃伝承館
上郷公民館201講堂
飯沼南自治会館
南条田中八幡宮
下黒田北第二集会所いこいの家
上郷なかよし保育園
上村コミュニティセンター
南信濃地域交流センター 交流ホール
下條村村民センター2F大会議室
阿南町富草保育園
阿南町大下条保育園
阿南町新野保育園
松川町民体育館トレーニングルーム
大鹿村交流センター
平谷村合同庁舎交流ホール
阿智第２小学校プレイルーム
根羽村役場やまあいホール
丸三建設豊丘支店（資材センター）
豊丘村子育て支援センター
高森町アグリ交流センター研修室

飯田市下久堅知久平929
飯田市上久堅913
飯田市上久堅3769
飯田市上久堅5427
飯田市千代3279
飯田市千栄1530-1
飯田市千代932-5
飯田市龍江4517
飯田市龍江3453-2
飯田市長野原429-1
飯田市時又503-1
飯田市桐林505
飯田市上川路1034
飯田市駄科1304
飯田市川路2363
飯田市川路3477-1
飯田市伊豆木5451-2
飯田市伊豆木3942
飯田市山本3378
飯田市山本600-1
飯田市北方2423-1
飯田市下殿岡1020
飯田市中村1270-3
飯田市大瀬木570-1
飯田市三日市場1015
飯田市鼎中平2472
飯田市鼎上茶屋3458-1
飯田市鼎一色15
飯田市鼎中平2010-1
飯田市鼎名古熊2339
飯田市鼎切石3928
飯田市鼎中平1339-5
飯田市鼎切石4491
飯田市鼎下山707-1
飯田市名古熊1350
飯田市鼎上山2959-1
飯田市上郷黒田2344-2
飯田市上郷飯沼3145-1
飯田市上郷飯沼2365
飯田市上郷飯沼3629
飯田市上郷黒田1408
飯田市上郷飯沼2000-1
飯田市上村703
飯田市南信濃和田2596
下伊那郡下條村睦沢8801-1
下伊那郡阿南町富草3935
下伊那郡阿南町西條1210-1
下伊那郡阿南町新野2021-1
下伊那郡松川町元大島3592-2
下伊那郡大鹿村大河原391-2
下伊那郡平谷村354
下伊那郡阿智村伍和4500
下伊那郡根羽村2131-1
下伊那郡豊丘村神稲9190
下伊那郡豊丘村神稲3120
下伊那郡高森町出原512-73

̶
̶

0265-29-7001
̶

0265-59-2377
0265-59-2020
0265-59-2003
0265-27-3004

̶
̶
̶

0265-26-9303
0265-26-7816

̶
0265-27-2001
0265-27-2011
0265-27-2032
0265-27-4178
0265-25-2001
0265-28-1050
0265-25-0683
0265-25-3707

̶
0265-25-7311

̶
0265-22-0562

̶
̶

0265-23-2341
0265-53-3277
0265-24-8020
0265-22-1284
0265-24-4826

̶
0265-24-4300

̶
̶

0265-24-7744
0265-53-8305

̶
̶

0265-22-2440
0260-36-2080
0260-34-5111
0260-27-2311
0260-22-2109
0260-22-3655
0260-24-2050
0265-36-2622
0265-39-2100
0265-48-2211
0265-43-2505
0265-49-2288

̶
0265-35-9078

̶

300
300
300
300
300
300
200
200
200
200
隣接有料
隣接有料
隣接有料
隣接有料
40
45
30
40
20
15
120
120
隣接有料
隣接有料
隣接有料
30
30

市役所P
隣接有料
10
15
20
0
20
50
50
150
100
80
80
80
25
50
20
50
100
100
30
40
20
60
60

60
30
50
20
30
40
68
60
120
15
15
120
30
25
40
50
50
60
80
30
20
30
50
120
20
100
20
15
45
15
20
100
20
10
50
30
40
100
30
30
30
60
30
30
50
10
30
15
170
50
10
30
10
30
60
40

0km
0km
0km
0km
0km
0km
1km
1km
1km
1km
1.4km
1.4km
1.4km
1.4km
2.6km
1.4km
1.3km
1.2km
2km
2km
2.3km
2.3km
1.2km
1.5km
1.5km
1.5km
2km
1.5km
1.5km
1.2km
1km
1km
0.3km
0.7km
1.7km
0.4km
1km
4.5km
4.2km
4.5km
4.5km
5km
5km
6km
6.5km
6km
6km
11km
8km
10km
12km
8km

8km
12km
13.2km
15km
20km
16km
15km
12km
12km
10km
9.5km
10km
10km
7km
10km
10km
14km
14km
11km
9km
4km
10km
7km
5km
6km
3km
4.5km
4km
5km
4.9km
4km
4km
3km
3.4km
5km
3km
4km
4km
2.5km
5.3km
2km
3.2km
31km
42km
20km
25km
30km
42km
14.8km
30km
35.9km
17.3km
45.8km
8.2km
9.4km
9.8km

JWH
JWH
JWH
JW

JWH
JWH
JWH
JWH
JWH
WH
JWH
JWH
JWH
JWH
WH
JWH
W
W
JW
JWH
JWH

JW
JW

W
WH
JWH
JW
JW
JWH
JWH
JWH
WH
JW
JWH
JWH
JW
JWH
JWH
JWH
JWH
WH
JW
JWH
JW
JWH
JWH

JW
JW
JWH
JW
JW
JW
JWH
JWH
JWH
JWH
JWH
JWH
JW
JWH
JWH
J
JWH
JW
JWH
JW
JWH
JW
JW
JWH
JW
JWH
J
J
JWH
JW
W
JWH
JWH
W
WH
WH
JWH
WH
JW
JW
WH
WH
WH
WH
JWH
W
W
W
JH
JWH
WH

WH
J

○
○
○
○
×
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
×
×
×
○
×
○
×
○
○
○
○
×
○
○
○
○
×
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
×
○

○
○
○
○
×
×
○
○
×
○
○
○
○
○
○
×
○
×
○
×
○
×
○
○
×
×
×
×
○
×
×
○
×
○
×
○
×
○
○
×
○
○
○
○
○
×
×
×
○
○
○
×
○
×
○
○


